
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VIII – São Bento – Segunda-feira, 16 de julho de 2018.

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

           

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ATOS DO IMPRESB

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

 

RESULTADO FASE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº
00007/2018

OBJETO:  REFORMA  E  AMPLIAÇÃO  DA  ESCOLA  MUNICIPAL
MARIA DULCE DOS SANTOS CONFORME PROJETO BÁSICO E
ESPECIFICAÇÕES  TÉCNICAS.  LICITANTES  HABILITADOS:
A.R.J. MONTEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME;
ANGULO  CONSTRUCOES  E  SERVICOS  EIRELI  ME;
COMPASSO  EMPREENDIMENTOS  LTDA-ME;  ECOMAQ  -
EMPRESA DE  CONSTRUÇÃO  DE  MÁQUINAS  EIRELI;  J  &  V
CONSTRUÇÕES LTDA - EPP; L&L CONSTRUCOES E SERVICOS
EIRELI-EPP;  MACIEL E  ROLIM CONSTRUCOES E SERVICOS
LTDA-ME;  MELF  CONSTRUTORA  EIRELI  -  ME;  MENDES  E
FERREIRA  CONSTRUÇÕES  LTDA;  NUNES-COMERCIO,
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.; PRIIMEE CONSTRUÇÕES
E EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP; SETHA CONSTRUÇÕES
E  SERVIÇOS  LTDA. LICITANTES  HABILITADOS  COM
RESTRIÇÃO: SERRA DO LIMA EMPREENDIMENTOS LTDA ME;
CONSTRUTORA  PRINCESA  DO  VALE  LTDA;  IBIUNA
EMPREENDIMENTOS  E  CONSTRUCOES  LTDA;  LICITANTES
INABILITADOS: A CASA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI;
CEDRO ENGENHARIA LTDA EPP; CONSTRUTORA BETAGAMA
ENGENHARIA  LTDA  EPP;  CONSTRUTORA  LCL  LTDA  ME;
TORRES  E  ANDRADE  CONSTRUÇÕES,  PREMOLDADOS  E
SERVIÇOS  LTDA..  Dos  atos  decorrentes  do  procedimento
licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal
nº. 8.666/93 e suas alterações. Comunica-se que, em não havendo
interposição  de  recursos,  a  sessão  pública  para  abertura  dos
envelopes Proposta de Preços será realizada no dia 24/07/2018, às
08:30  horas,  no  mesmo local  da  primeira  reunião.  E  caso  haja
interposição  de  recurso,  os  resultados  serão  publicados

exclusivamente no Diário Oficial do Município de São Bento – PB.
Maiores  informações  poderão  ser  obtidas  junto  a  Comissão
Permanente  de  Licitação,  Praça  Tiradentes,  52  -  Centro  -  São
Bento - PB, no horário das 07:30 Às 11:30 horas dos dias úteis.
Telefone: (083) 3444-2223. E-mail: pmsblicita@gmail.com. 

São Bento - PB, 13 de Julho de 2018

FLEDISON DE SOUZA RODRIGUES - Presidente da Comissão

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

 

RESULTADO FASE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº
00008/2018

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA NA
COMUNIDADE XIQUE XIQUE NO MUNICÍPIO DE SÃO BENTO-
PB  CONFORME  PROJETO  BÁSICO  E  ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS.  LICITANTES  HABILITADOS:  A.R.J.  MONTEIRO
CONSTRUÇÕES  E  SERVIÇOS  EIRELI  -  ME;  COMPASSO
EMPREENDIMENTOS  LTDA-ME;  ECOMAQ  -  EMPRESA  DE
CONSTRUÇÃO DE MÁQUINAS EIRELI; J & V CONSTRUÇÕES
LTDA -  EPP;  MACIEL E ROLIM CONSTRUCOES E SERVICOS
LTDA-ME;  MENDES  E  FERREIRA  CONSTRUÇÕES  LTDA;
NUNES-COMERCIO,  CONSTRUÇÕES  E  SERVIÇOS  LTDA.;
PRIIMEE  CONSTRUÇÕES  E  EMPREENDIMENTOS  EIRELI  -
EPP; LICITANTES HABILITADOS COM RESTRIÇÃO: SERRA DO
LIMA EMPREENDIMENTOS LTDA ME; AMPLA - CONSULTORIA,
PROJETOS,  OBRAS  E  SERVIÇOS  LTDA;  IBIUNA
EMPREENDIMENTOS  E  CONSTRUCOES  LTDA .  LICITANTES
INABILITADOS: A CASA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI;
ANGULO  CONSTRUCOES  E  SERVICOS  EIRELI  ME;
CONSTRUTORA  BETAGAMA  ENGENHARIA  LTDA  EPP;
CONSTRUTORA  LCL  LTDA  ME;  S  &  M  CONSTRUÇÃO  DE
RODOVIAS  LTDA  ME;  SETHA  CONSTRUÇÕES  E  SERVIÇOS
LTDA; TORRES E ANDRADE CONSTRUÇÕES, PREMOLDADOS
E  SERVIÇOS  LTDA..  Dos  atos  decorrentes  do  procedimento
licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal
nº. 8.666/93 e suas alterações. Comunica-se que, em não havendo
interposição  de  recursos,  a  sessão  pública  para  abertura  dos
envelopes Proposta de Preços será realizada no dia 25/07/2018, às
08:30  horas,  no  mesmo local  da  primeira  reunião.  E  caso  haja
interposição  de  recurso,  os  resultados  serão  publicados
exclusivamente no Diário Oficial do Município de São Bento – PB.
Maiores  informações  poderão  ser  obtidas  junto  a  Comissão
Permanente  de  Licitação,  Praça  Tiradentes,  52  -  Centro  -  São
Bento - PB, no horário das 07:30 Às 11:30 horas dos dias úteis.
Telefone: (083) 3444-2223. E-mail: pmsblicita@gmail.com. 

Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VIII – São Bento – Segunda-feira, 16 de julho de 2018.

São Bento - PB, 13 de Julho de 2018

FLEDISON DE SOUZA RODRIGUES - Presidente da Comissão

Página 2 de 2


	
	


